
2023 年 7 月吉日 

お取引先様各位 

 

〒178-0063 東京都練馬区東大泉 1-28-6 

株式会社 大泉学園ハウジング 

代表取締役 後藤 兵庫 

 

 

移転に伴う住所変更と送付先変更のお願い 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび業務拡充に伴い、2023 年 7 月 14 日より下記へ移転し営業を開始することになりました。 

これを機にスタッフ一同、一層の努力を致す所存でございますので、今後とも倍旧のお引き立てを賜り 

ますようお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

■2023 年 7 月 11 日までの住所・送付先 

〒178-0063 

東京都練馬区東大泉 1-28-6 モンセーヌ大泉 1 階 

TEL : 03-5933-0840 

FAX : 03-5933-0841 

 

■2023 年 7 月 14 日以降の住所・送付先 

〒178-0063 

東京都練馬区東大泉 1-35-15 かまるやビル 1 階 

※電話・FAX 番号に変更はございません。 

 

■移転に伴う休業日 

2023 年 7 月 12～13 日 

 

以上 

 


